
          

Uchwała Nr 453/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2021 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XXIX/201/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2021  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się  plan  dochodów budżetowych o kwotę                                                   282.682,00 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa się  plan wydatków budżetowych o kwotę                                                    282.682,00 zł   

 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych  

       zgodnie z załącznikiem nr 3  

              

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:       108.249.045,16 zł 

   w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       6.557.518,55 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    120.756.326,15 zł 

   w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                   21.658.851,20zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie        12.507.280,99 zł 

4) przychodami w kwocie  w tym:                               14.057.280,99 zł 

    środkami na rachunku budżetu RFIL         4.701.674,53 zł 

    środki na rachunku budżetu z FDL          2.694.641,89 zł 

wolne środki art. 217                        4.008.964,57 zł 

    emisja obligacji                                                                                                          2.000.000,00 zł 

    pożyczka z NFOŚ                                                                                                          652.000,00 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                      1.550.000,00 zł 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 453/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych w wyniku: 
  zwiększenia dotacji, w związku z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego, w rozdziale 71015 -Nadzór 
Budowlany – wynagrodzenia dla pracowników PINB w kwocie 20.000,00 zł, rozdział 75411- Komendy 
Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na interwencje ratowniczo gaśnicze i sfinansowanie 
dodatkowego funduszu motywacyjnego w Komendach Powiatowych na kwotę 217.367,00 zł, rozdział 85508- 
Rodziny zastępcze na sfinansowanie kosztów dodatku wychowawczego w kwocie 32.000,00 zł, dział 85510- 
Placówki opiekuńczo wychowawcze z przeznaczeniem na sfinansowanie dodatku świadczenia wychowawczego 
w kwocie 13.315,00 zł. 
 
2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku: 
a/ decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziałach 71015 -Nadzór budowlany, 75411 Komendy 
Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, rozdział 85508 - Rodziny zastępcze i 85510 - Placówki opiekuńczo 
wychowawcze 
b/  na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek wynikające z ich potrzeb: 
1) Wydział Edukacji - zabezpieczenie planu wydatków dla Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego 

w Gudowie i Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzcińcu na kwotę 460.000,00 zł  
2) Wydział Gospodarki Nieruchomościami - zmiany w planie finansowym wydatków na kwotę 2.700,00 zł 

związane z zabezpieczeniem planu na zapłatę czynszu za halę magazynową.; 
3) Wydział Inwestycji - zmiana między paragrafami i zadaniami inwestycyjnymi na kwotę 50.000,00 zł; 
4) Wydział Organizacyjny - zmiany między paragrafami zabezpieczające usługi pocztowe i pozostałą 

działalność na kwotę 11.000,00 zł;  
5) Dom Pomocy Społecznej w Darskowie  - zmiany w planie wydatków dotyczą otrzymanych środków od 

Wojewody Zachodniopomorskiego  związanych z przeciwdziałaniem wirusa SARS-Co-2 na ogólną kwotę 
25.818,00 zł; 

6) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku - zabezpieczenie planu wydatków na wynagrodzenia 
i pochodne w kwocie 14.900,00 zł 

7) Placówka Opiekuńczo Wychowawcza w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków na kwotę 
7.700,00 zł dotyczą zabezpieczenia planu wydatków związanych z transportem wychowanków do placówek 
i wyżywienia; 

8) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Drawsku Pomorskim - zabezpieczenie planu wydatków 
związanych z zakupem protokołów do testów badań psychologicznych na kwotę 3.000,00 zł; 

9) Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim- zabezpieczenie 
planu na wynagrodzenia i pochodne w kwocie 457.223,00 zł 

10) Powiatowy Dzienny Dom Samopomocy w Drawsku Pomorskim- zmiany między paragrafami dotyczą 
zabezpieczenia planu na badania lekarskie dla pracownika na kwotę 80,00 zł; 

11) Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim- zmiany między paragrafami dotyczą zabezpieczenia 
planu na energię oraz wykonania znaku parkingowego dla osób niepełnosprawnych; 

12) Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie - zabezpieczenie planu wydatków na 
wynagrodzenia i pochodne w kwocie 977.340,00 zł 

13) Zespół Szkół w Czaplinku - zabezpieczenie planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne w kwocie 
123.570,00 zł; 

14) Zespól Szkół w Drawsku Pomorskim- zabezpieczenie planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne 
w kwocie  248.100,00 zł; 

15) Zespół Szkół w Złocieńcu - zabezpieczenie planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne w kwocie 
148.130,00 zł 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 


